
mod.

M
ax

di
va

ni
 s

.r.
l. 

La
rg

o 
Ep

ita
ffi

o 
1 

- 
70

02
2 

Al
ta

m
ur

a 
(B

A)
 It

al
y 

- T
el

 / 
Fa

x 
 +

39
 0

80
 9

26
62

00
 -

 w
w

w.
m

ax
di

va
ni

.it
 -

 in
fo

@
m

ax
di

va
ni

.it
 

L’azienda si riserva di apportare alcune modifiche alle dimensioni. Le dimensioni sono soggette a leggere variazioni dovute alla manifattura. Some dimensions reported in this legend may be changed by the manifacturer. Such dimensions are subject to small discrepancy 
due to the handmade product. Les dimensions indiquées dans cette légende peuvent être modifiées par le fabricant. Les mêmes sont sujettes à de légères différences dues à la fabrication artisanale. La Empresa se reserva el derecho de hacer algunos cambios en las 
dimensiones. Las dimensiones están sujetas a ligeras variaciones debido a la fabricación.
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Larghezza Seduta / Seat lenght / Largeur de l'assise  65 cm 

Larghezza Seduta / Seat lenght / Largeur de l'assise  85 cm 

Larghezza Seduta / Seat lenght / Largeur de l'assise  97,5 cm 

Esempi di componilità  -  Sectionals examples - Exemples de compositions

pouff  / ottoman / ottomane

72
 - 

28
"

45-18"

45
-1

8"

55-22"

45
-1

8"

188 - 74"

228 - 90"

253 - 99"

313 - 123"

159 - 62" 159 - 62"

199 - 78" 199 - 78"

224 - 88" 224 - 88"

284 - 112" 284 - 112"

100 - 39" 100 - 39"

17
0 

- 6
7"

100 - 39" 100 - 39"

20
5 

- 8
1"

100 - 39" 100 - 39"

23
5 

- 9
2"

100 - 39" 100 - 39"

29
0 

- 1
14

"

172 - 68"

95
 - 

37
"

86 - 34"

42
-1

6"

259 - 102" 324 - 127" 384 - 151"299 - 117"

253 - 99"

29
0 

- 1
14

"

23
5 

- 9
2"

23
5 

- 9
2"

29
0 

- 1
14

"

42
-1

6"

55
-2

2"

15
-6

"

100 - 39"

68
 - 

27
"

ALBACHIARA
Le misure riportate sono espresse in pollici. The dimensions shown are expressed in inches. Les dimensions indiquées sont exprimées en pouces. Las dimensiones mostradas están expresadas en pulgadas. 

ALBACHIARA
EXCLUSIVE COLLECTION

Rivestimento
Pelle / Tessuto

Imbottitura
BRACCIOLI / Poliuretano espanso / Piuma  

SEDUTA /  Poliuretano espanso / Piuma  

SPALLIERA / Poliuretano espanso / Piuma 

Opzioni Cucitura a contrasto / Sfoderabile
Comfort Standard / Rigido

Piedi Metallo

Finiture 10 / 11 

Struttura Telaio in ferro e legno

Coverings
Leather / Fabric

Filling
ARMS / Foam / Feather 

SEAT CUSHION / Foam / Feather 

BACK CUSHION / Foam / Feather 

Options Contrast stitching / Removable-
Comfort Standard / Hard

Legs Metal

Finishing 10 / 11

Structure Iron and wooden frame

Revêtement
Cuir / Tissu

Rembourrage 
ACCOUDOIRS / Mousse / Plumes

ASSISE / Mousse / Plumes

DOSSIER / Mousse / Plumes

Options Coutures contrastées / Déhoussable
Confort Standard / Fermé

Pieds Metal

Finition 10 / 11 

Structure Structure en bois et fer

Revestimiento
Piel / Tela 

Imbottitura
APOYABRAZOS / Poliuretano expandido / Piuma 

SENTADA / Poliuretano expandido / Piuma 

RESPALDO / Poliuretano expandido / Piuma 

Opciones Costura en contraste / Desmontable
Confort Estándar / Duro

Pies Metal 

Acabados 10 / 11 

Struttura Estructura en hierro


